
Adrian Szydłowski
(Inwestor Nieruchomości)

tel.: 602573773
email: adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Duże 2-pokojowe mieszkanie na wynajem, pow. 47 m2.
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo, ul. Zygmunta Krasińskiego

cena 2 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,00 m2

Zapraszam do zapoznania się ofertą wynajmu mieszkania 2-pokojowe o powierzchni 47 m².
Atuty mieszkania:

dwa oddzielne, ustawne pokoje,
osobna, jasna kuchnia z oknem,
łazienka z wanną i toaletą,
przedpokój z miejscem na szafę,
balkon z widokiem na okolicę,
ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej (brak piecyka gazowego).

Mieszkanie jest jasne, ciepłe i bardzo ustawne – idealne zarówno dla singla, pary. Umowa najmu na min rok.
Najem okazjonalny.

Koszty:



czynsz administracyjny: 529 zł (dodatkowo opłaty za prąd, wodę i inne media według zużycia),
kaucja zabezpieczająca – 3.000 zł

Lokalizacja: Mieszkanie znajduje się w górnej części Niebuszewa, w okolicach ul. Duńskiej i Wszystkich Świętych.
To bardzo wygodna lokalizacja – w pobliżu dostępne są wszystkie obiekty użyteczności publicznej: sklepy,
supermarkety, szkoły, przedszkola, przychodnie, punkty usługowe, a także przystanki komunikacji miejskiej
zapewniające szybki dojazd do centrum.

Dostępność: Mieszkanie dostępne będzie od końca września 2025 roku.

Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na dodatkowe pytania.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW33592 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1996

Materiał ścian CEGŁA Balkon



Cena 2 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 16.09.2025 Monitoring

Czynsz administracyjny 529, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230

